
Uchwała Nr 19/XXXVIII/2010 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 30 marca 2010 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia lokalnych konsultacji z mieszkaocami gminy dotyczących 

zmiany rodzaju miejscowości Józefina i Stara Bukówka  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy  

z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych  

( Dz. U. z 2003 r. Nr 166 poz. 1612; z 2005 r. Nr 17 poz. 141 z późn. zm.)  

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzid konsultacje w sprawie ustalenia rodzaju miejscowości: 

1. Zmiana rodzaju miejscowości Józefina (cz. wsi Wycinki Osowskie) na Józefina (wieś). 

2. Zmiana rodzaju miejscowości Stara Bukówka (cz. wsi Nowa Bukówka)  

na Stara Bukówka (wieś). 

§ 2. 

Konsultacje należy przeprowadzid w formie zbierania podpisów -głosów, wśród mieszkaoców 

w/w miejscowości.  

§ 3. 

Zespół do przeprowadzenia, sporządzenia zestawienia oddanych podpisów - głosów przez 

mieszkaoców powoła Wójt Gminy Żabia Wola. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi - Gminy Żabia Wola. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


